
 

 

Łysogóry dla natury 
   

ul. Suchedniowska 4 | 26-010 Bodzentyn  | tel.  41 311 51 06 | fax.  41 311 51 06 | swietokrzyskipn.org.pl |  
e-mail: dyrekcja@swietokrzyskipn.org.pl  |  REGON: 260571899  |  NIP: 657 290 58 57 

 

 

  

 
1/1 

AT.282.62.2020.PSA                        Bodzentyn, 2020-07-24 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy:  

Postępowania przetargowego w formie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Zagospodarowanie terenów w celach 

turystyczno-rekreacyjnych położonych na obszarze ŚPN, na przyrodniczo-kulturowej ścieżce edukacyjnej „Śladem 

kolejki wąskotorowej” zlokalizowanych w O.O. Podgórze oddz.  59p; O.O. Dąbrowa oddz. 65c, 101c; O.O. Św. Krzyż 

oddz. 79c.                                                                 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2019 r., poz. 1843) Świętokrzyski Park 

Narodowy z siedzibą w Bodzentynie zawiadamia, że w postępowaniu przetargowym na udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Zagospodarowanie terenów w celach turystyczno-rekreacyjnych położonych na obszarze ŚPN, na 

przyrodniczo-kulturowej ścieżce edukacyjnej „Śladem kolejki wąskotorowej” zlokalizowanych w O.O. Podgórze oddz.  

59p; O.O. Dąbrowa oddz. 65c, 101c; O.O. Św. Krzyż oddz. 79c,  zarejestrowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod Nr UZP 556654-N-2020 z dnia 01-07-2020 r. wpłynęły 4 oferty na realizację przedmiotowego 

zamówienia.  

 

Ocena punktowa ofert: 

                                               

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:  

Sylwester Piwko, Leśna – Stara Wieś 96, 26-010 Bodzentyn 
Dyrektor ŚPN 

dr inż. Jan Reklewski 

/podpis na oryginale/ 

 

Zamieszczono: 

1) BIP  

2) Tablica ogłoszeń 

   Nr 

oferty 
Firma oraz adresy oferentów 

Kryterium:              

Cena brutto 

oferty                

w PLN 

Kryterium:                    

Okres gwarancji na 

wykonanie robót 

budowlanych 

Kryterium: Termin 

wykonania robót 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

ogółem 

1 

WODBUD Usługi Melioracyjne                            

i Budowlane Jolanta Pocheć,                                

ul. Bałtowska 269, 27-400 Ostrowiec Św.                

218 162,60 

(50,12 

punktów) 

3 lata (0 punktów) 

Nie później niż do 

dnia 01.12.2020 r.             

(0 punktów) 

50,12 

2 
FHU MARKO Marek Gierada                              

Wszachów 131, 27-552 Baćkowice 

257 783, 40 

(42,42 

punktów) 

3 lata (0 punktów) 

Nie później niż do 

dnia 01.12.2020 r.              

(0 punktów) 

42,42 

3 
Sylwester Piwko, Leśna – Stara Wieś 96,            

26-010 Bodzentyn 

182 255, 00 

(60 punktów) 
5 lat (30 punktów) 

Nie później niż do 

dnia 30.10.2020 r.             

(10 punktów) 

100 

4 

HARDES S.C.                                           

Aleksandra Krężołek,  Robert Redzisz,                                                                    

ul. Mielczarskiego 47, 25-709 Kielce 

241 203, 00 

(45,34 

punktów) 

5 lat (30 punktów) 

Nie później niż do 

dnia 30.10.2020 r.             

(10 punktów) 

85,34 


